
Kopřivnice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Kopřivnice GPS souřadnice: 49.599472N, 18.144800E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1302 (722 let) Katastrální výměra: 2 748 ha

Počet obyvatel: 21 028 PSČ: 742 21

Adresa URL: www.koprivnice.cz

Sportovní možnosti Kopřivnice
Kopřivnicí vede Lašská naučná stezka, která prochází nejzajímavějšími místy v Kopřivnici,
Štramberku a blízkém okolí. Můžete tak poznávat přírodní a historické zajímavosti tohoto regionu.
V Kopřivnici vede místy: 1 - Husova lípa, 2 - Jasníkova studánka, 3 - Hřeben Brd, 4 - Pískovna, 5 -
Rozcestí čarodějnic, 6 - Hrad Šostýn, 7 - Raškův kámen, 8 - Janíkovo sedlo, 9 - Červený kámen, 10 -
Okružní cesta, 11 - Kamenárka, 12 - Bílá hora, 13 - Váňův kámen, 14 - Muzeum Fojtství, 15 - Masarykovo
náměstí, 16 - Sad dr. E. Beneše.
"Balíčky zážitků" - Chcete chvíle svého volna prožít zajímavě, oddychnout si a ještě se přitom něco
dozvědět? Zažijte aspoň den s námi! Čas plný zážitků, emocí a pocitů jsme zabalili do tématických
"Balíčků zážitků".
Další turistická atrakce, která navazuje na vybudované stezky je rozhledna připomínající symbol struktury
DNA, tzv. spirálu života, vyrostla do třiačtyřicetimetrové výšky na hranicích města Kopřivnice a
Štramberk. Z množství cest, které vedou na Bílou horu, je nejkrásnější "Sluneční cesta" zdobená
znameními zvěrokruhu. Na konci cesty nás čeká malebný výhled na Beskydy a Jeseníky.
Kopřivnicí dále vede řada turisticky značených tras i cyklotras.
Pokud se týká sportovišť, vybere si snad každý - ve městě jsou fitcentra, areál pro házenou, tenisové kurty,
krytý bazén, letní koupaliště, zimní stadion, herna stolního tenisu, různá hřiště pro děti, letní stadion,
minigolfové hřiště, squash, a jiné sportovní areály. Je zde možné provozovat paragliding, zdolávat
horolezeckou stěnu, zarybařit si a nakonec zajezdit i na koni.
Je zde i lyžařský areál.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9593/koprivnice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 30.4.2024 21:24:57


